de Peyerdorf milites, Hartmannus frater eiusdem, Wövelinus et Hermannus fratres de Chatzensteyne, Heinricus, Pilgrimus, Rgerus fratres de Svlze, Fridericus de Hælensteyne, Eticho de Potenst(eyne), et quam plures alii viri omni exceptione maiores. Acta sunt hec anno domini M° CC° XL° V°, id. decembris, apud Bettouiam in domo Haytvolchi, feliciter amen.
Ego Lvpoldus notarius interfui et scripsi.

a) A.